
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ .
А ДМ ИНИСТ РА ЦИИ П ИРОВС КО ГО 

МУНИЦИАИЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 года №63

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства Просвещения 
российской Федерации от 27.11.20220 №678, на основании письма 
министерства образования Красноярского края «О проведении школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников» № 75-9476 от 26.08.2024,

1. Назначить муниципальным координатором, ответственными за 
проведение муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников -  
методиста отдела образования Пащенко Зульфию Рзисовну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

округа по социальным вопросам 
начальник отдела образования

Заместитель Г лавы Пировского муниц

( И.Г.Тимербулатов



Приложение №1 к 
приказу 0 0  
№63 от 02.09.2024

Сведения об ответственном специалисте за проведение всероссийской 
олимпиады школьников в 2023/24 учебном году 

в Пировском муниципальном округе

Ф И О Д о л ж н о с т
ь

М е с т о  р а б о т ы  
(у к а за т ь  п о л н о е  
н а и м е н о в а н и е  
о р га н и за ц и и )

Н а л и ч и е  о п ы т а  
р а б о т ы  по д а н н о м у  

н а п р а в л е н и ю

К о н т а к т н ы й
т е л е ф о н

(р аб о ч и й ,
м о б и л ь н ы й )

А д р ~ о
э л е к т р о н н о й

п о ч т ы

До
1

го д
а

О т
1

го д
а

д о
оJ

л е т

О т
3

л е т
д о
5

л е т

С в 
ы ш  
е 5 
л ет

Г  а щ е н к о  
З у л ь ф и я ' 

Р э и с о в н а

м е т о д и с т О тд ел
о б р а зо в а н и я  

а д м и н и с т р а ц и и  
П и р о в с к о г о  

м у н и ц и п а л ь н о е  
о о к р у г а

+ 8 3 9 1 6 6 3 3 6 1 7 ,
+ 7 9 5 0 9 9 6 8 1 6 6

z u lf ia g a sh e n k o
@ yanucA.xW


